روزنامہ

# افضل ربوہ

CPL
61

213029

جمعہ 2 اپریل 1999ء - 14 ذی الحجہ 1419 ہجری - 2 شہادت 1378 مئی جلد 49-84 نمبر 72

## خشیت کے حصول کی دعا

حضرت عمار بن یاسرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نماز میں یہ دعا کیا کرتے تھے۔

اللهم اسألك خشيتك في الغيب والشهادة

اے اللہ میں تیری خشیت طلب کرتا ہوں غیب میں بھی اور شہادت میں بھی

(سنن نسائی کتاب الصلوٰۃ باب الدعاء بعد الذکر)